Начальнику управления по труду, занятости и социальной защите Лоевского райисполкома

Малаховской А.В.

Иванова Ивана Ивановича, проживающего по адресу:

г.п. Лоев, ул. Советская, 12

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о праве на льготы детям и другим иждивенцам, получающим пенсию по случаю потери кормильца за погибших (умерших) лиц, перечисленных в статье 22 Закона Республики Беларусь от 17 апреля 1992 года «О ветеранах».

К заявлению прилагаю следующие документы:
паспорт или иной документ, удостоверяющий личность
	20 мая 2021 г.
	___________
	И.И.Иванов

	(подпись)

Начальнику управления по труду, занятости и социальной защите Лоевского райисполкома

Малаховской А.В.

________________________________________________________

 (фамилия, имя, отчество) проживающего по адресу:
________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о праве на льготы детям и другим иждивенцам, получающим пенсию по случаю потери кормильца за погибших (умерших) лиц, перечисленных в статье 22 Закона Республики Беларусь от 17 апреля 1992 года «О ветеранах».

К заявлению прилагаю следующие документы:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	«___» _________ 20___ г.
	___________
	______________________

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)